ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA
AOS CONDENADOS – APAC – Itabirito/MG
“Recuperando o preso para proteger a sociedade”

 Fundada em 17 de novembro de 2004.

 Utilidade Pública Municipal Lei nº 4898 de 23 de abril de 2012.

COMUNICADO Nº 02/2023

APAC DE ITABIRITO-MG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 05/2023

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC de

Itabirito/MG – Unidade Masculina, através de seu Representante Legal e no uso

de suas atribuições, faz saber a todos os interessados e ao público em geral que,

no Processo Seletivo para contratação de funcionários aberto no Edital nº

05/2023, foram aprovados (as) e selecionados (as) os seguintes candidatos:

Condutor de Segurança:

• Flávio Moreira  da Silva, 20 pontos.

Supervisor (a) de Oficina:

• Thainara Gabriela das Dores Oliveira, 20 pontos.

Encarregado (a) de Tesouraria:

• Fabiana da Conceição Timóteo Silvestre, 24 pontos.

Estagiário (a):

• Emanuelle Giovanna Xavier Mendes, 20 pontos.

 Itabirito-MG, 28 de Setembro de 2023.

Rogério Gonçalves Lima Junior
Presidente da Diretoria Executiva da APAC –

Itabirito/MG